

รายละเอียด ราคาประเมิน-ราคากลาง
 รหัสงาน 33500 โครงการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
 ทางหลวงหมายเลข 12 ตอนควบคุม 0803 ตอน พรหมนิมิตร์ - ห้วยเสีตา ตอน 2
 ที่ กม.583+155 และ ที่ กม.586+345

2. ราคากลางที่กำหนด
 คำนำชมราคาเมื่อวันที่ 2 เมษายน 2563

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน (บาท)		ราคาประเมิน (บาท)		ราคากลางที่กำหนด (บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	งานติดตั้งป้ายจราจรชนิดแผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด - แปะ (Very High Intensity Grade (แบบที่ 9)) พื้นสีต่างๆ สะท้อนแสง ตัวอักษร เห็นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ที่บ่งแสง) ชนิดมีเฟรม	ตร.ม.	29.62	4,399.78	130,321.48	5,985.00	177,275.70	5,753.11	170,407.12	
2	เสาป้ายจราจรเหล็กกลาง ขนาด 4" x 4" หนา 3.2 มม.	ม.	80.00	323.49	25,879.20	440.00	35,200.00	440.00	35,200.00	
3	สัญญาณไฟกะพริบพลังงานแสงอาทิตย์ (SOLAR CELL) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม.	ต้น	4.00	25,400.00	101,600.00	34,551.60	138,206.40	33,000.00	132,000.00	
4	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	407.00	319.53	130,048.71	434.70	176,922.90	399.00	162,393.00	
	TOTAL งบทาง			387,849.39	527,605.00					

จะได้ ค่างานต้นทุน (งบทาง) = 0.3878 ส่วนบาท FACTOR F = 1.3603

คณะกรรมการเห็นควรกำหนดราคากลาง
 500,000.00 บาท
 500,000.00 บาท

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ
 (นายอนุวัฒน์ เรืองเดชวิวัฒน์)
 รอ.ขท.ขอนแก่นที่ 1 (จ)

(ลงนาม).....กรรมการ
 (นายวาที กิจเสาร์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงนาม).....กรรมการ
 (นายวิฑูรย์ พาโนมัย)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

3. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - อนุมัติ
 เห็นควรจ้างในราคาไม่เกิน 500,000.00 บาท
 โดยกำหนดราคาและรายการตามราคากลางที่กำหนดใน 2.

(นายสิโรตม์ แดงภูมิ)
 ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงขอนแก่นที่ ๑